
UCHWAŁA NR XIV/164/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.)1), uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/178/2012 z dnia 25 stycznia 2012 r. Rady Gminy Wejherowo w sprawie  zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych  (Dz.Urz.Woj.Pomorskiego z 2012 r. poz. 904):

1) z tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 "Wykaz dróg przyjetych do kategorii dróg gminnych Gminy 
Wejherowo w miejscowości Gościcino„ skreśla się wiersz 2 dotyczący ul.Hetmańskiej;

2) uchyla się załącznik graficzny Nr 22.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 r. poz. 12, 317, 1693, z 2019 r. 
poz. 698, 730, 1716 oraz 1815.

Id: 5659461A-E84C-4823-A1F2-D781044FE310. Podpisany Strona 1




